2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



О предоставлении мер

материального стимулирования

за второй семестр 2019–2020

учебного года

В соответствии с пунктом 3 постановления Администрации Северодвинска  от 08.07.2019 № 245-па «О предоставлении мер материального стимулирования  в период обучения гражданам, заключившим договор о целевом обучении по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить меры материального стимулирования за второй семестр 2019–2020     учебного   года   гражданам,   заключившим     договор   о целевом обучении по образовательным программам среднего профессионального    и      высшего      образования,    имеющим     право     на   получение   меры   материального    стимулирования,  в    соответствии со списком согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению социального развития, опеки и попечительства Администрации Северодвинска:

- произвести выплаты материального стимулирования в размере 1 000 (одна тысяча) рублей согласно приложению к   настоящему   постановлению    в    сентябре  2020  года   за   счёт   средств,   предусмотренных   в   местном    бюджете   на реализацию мероприятий муниципальной программы «Социальная поддержка  населения Северодвинска»;

- разместить в Единой государственной информационной системе социального обеспечения  информацию о предоставлении  мер   социальной    поддержки     в   соответствии  с   Федеральным    законом  от 17.07.1999 № 178–ФЗ «О государственной социальной помощи».

3. Отделу  по  связям  со  средствами  массовой  информации Администрации   Северодвинска   разместить    настоящее    постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска

       И.В. Скубенко

Попа Сергей Григорьевич
551527

                                                                            Приложение к постановлению

  Администрации Северодвинска

                                                                        от   ____________  № _______

Список граждан,  заключивших договор о целевом обучении по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования,  имеющих право на предоставление мер материального стимулирования в период обучения

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наличие/отсутствие академической задолженности, дисциплинарных взысканий
	Оценка «хорошо», %
	Оценка «отлично», %

	1
	Морозкова Анастасия Владимировна
	не имеется
	20
	80

	2
	Кошелева Екатерина Евгеньевна
	не имеется
	20
	80

	3
	Вакарина Вера Вячеславовна
	не имеется
	25
	75

	4
	Богданова Юлия Николаевна
	не имеется
	25
	75

	5
	Дерябина Милена Игоревна
	не имеется
	25
	75

	6
	Пешков Алексей Владимирович
	не имеется
	29
	71